DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                            Várzea- PB, 14 de outubro de 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

004/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
004/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR
195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) -

AUDIOVISUAL

RESULTADO FINAL

O município de Várzea torna público o resultado

Final da Etapa de Habilitação do edital de

chamamento público nº 004/2024 para agentes

culturais com recursos da Lei Paulo Gusttavo,

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) –

AUDIOVISUAL.

Notas metodológicas:

1. Compreende-se como:

a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as

exigências desta etapa;

b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as

exigências desta etapa, sendo indicados na coluna

“Situação” os itens ou documentos que motivaram

a inabilitação.

 Nome T

R

A

JE

T

Ó

RI

A

P

R

O

D

U

Ç

Õ

E

S

A

T

U

AI

S

E

V

E

N

T

O

S

M

U

N

I

C

IP

A

IS

E

V

E

N

T

O

S

R

E

G

I

O

N

A

I

S

E

V

E

N

T

O

S

N

A

C

I

O

N

A

I

S

P

O

N

T

U

A

Ç

Ã

O

E

X

T

R

A

T

O

T

A

L

SI

T

U

A

Ç

Ã

O

0

1

Instituto

de

Desenv

olvimen

to do

Sertão

15 5 1

5

5 0

0

00 4

0

Ha

bil

ita

do

Várzea 14 de outubro de 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA